[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 9-я сессия III созыва

_____________________________________

решение
О внесении изменений в составы постоянных комиссий Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" решил:

1. Внести изменения в составы постоянных комиссий, утвержденных Решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" "Об утверждении состава постоянных комиссий Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 09.10.2014 № 8-р (в ред. от 25.12.2014 № 49-р):

1.1. В Приложении 1 исключить из состава постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления Сопочкину Е.Г.
1.2. В Приложении 2 включить  в состав постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктурному развитию депутата Ульяновскую Л.П.

1.3. В Приложении 4 исключить из состава постоянной комиссии по вопросам социальной политики Медведеву Г.Б. и Сопочкину Е.Г.
1.4. В Приложении 5 исключить из состава постоянной комиссии по наградам Медведеву Г.Б. и Сопочкину Е.Г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                       О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар
29 апреля 2015 года

№ 94-р